PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /
Hadice pro ropné látky
1161_PL2024_0_0 38
Hadice pro transport paliv a olejů
GENOVA LL® GLOBAL
Robustní tlako-sací hadice pro benzín a oleje pro

[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
GENOVA LL GLOBAL „M/T” – antistatická vodivá pryž (duše i obal) + 2 měděná lanka
IV-GENOVA-LL-EN-019 19 32 6,5 16 64 0,9 114 0,76 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-025 25 38 6,5 16 64 0,9 150 0,93 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-032 32 45 6,5 16 64 0,9 176 1,13 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-038 38 52 7 16 64 0,9 228 1,42 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-050 50 65,5 7,75 16 64 0,9 275 2,02 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-063 63,5 78,5 7,5 16 64 0,9 286 2,56 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-075 75 90 7,5 16 64 0,9 338 3,06 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-080 80 95,5 7,75 16 64 0,9 360 3,27 60 / 120
IV-GENOVA-LL-EN-100 100 116 8 16 64 0,9 450 4,37 60 / 120
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
1. Hadice GENOVA LL GLOBAL DN25 se spojkou CAMLOCK typ CRS 1” z
nerezi AISI 316 upevněnou lisovací objímkou (TI-LR-040-16-SS) z nerezi
AISI 304.